[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2022

     № 999
О внесении изменения в постановление Администрации
Колпашевского городского поселения от 28 декабря 2021 года № 847
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения 28 декабря 2021 года № 847 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» следующее изменение, изложив
1.1 Пункт 3 в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	                                                А.А.Волков

Г.В.Комарова
5 58 94